





2025 年 7 月 1 日 株式会社ローソンエンタテインメント

2025年7月1日(火)より 『Pontaパス』にローソンチケット・HMVでのお買い物が 毎月おトクになる特典が新たに追加

株式会社ローソンエンタテインメント(本社:東京都品川区、代表取締役社長:野口 透)は、2025年7月1日(火)より、KDDI が提供する約 1,500万人が利用しているサブスクリプションサービス『Ponta パス』にて、「ローソンチケット(以下、ローチケ)」および「HMV」にてご利用いただける各種特典の提供を開始いたします。

今回追加される「ローチケ」の特典では、ローチケで対象のチケットをご購入いただいた際にかかる手数料 (システム利用料・店頭発券手数料) 相当額、チケット 1 枚あたり毎月最大 495 円分(税込)を Ponta ポイントにて還元いたします。

また、「HMV」の特典では、対象の HMV&BOOKS・HMV 店舗(5 店舗)、HMV&BOOKS online にて 3,000 円以上ご購入いただいた際に使用できる、"300 円割引クーポン"が毎月もらえます。加えて、対象の特設サイトから『Ponta パス』へ新規ご加入いただいた方には、加入時に 1,000 円以上ご購入いただいた際に 使用できる"1,000 円割引クーポン"をプレゼントいたします。

さらに、「ローチケ」「HMV」での特典に加え、『Ponta パス』では期間限定で Ponta パス×ローソン・ユナイテッドシネマグループ『au シネマ割』もパワーアップいたします。ローソン・ユナイテッドシネマグループ劇場での映画鑑賞料金の最大 800 円割引や、ポップコーンセットを 400 円でご購入いただけるクーポンを提供いたします。

『Pontaパス』会員ならエンタメがもっとおトクに、もっと楽しく! ぜひ、この機会に『Pontaパス』でおトクにエンタメをお楽しみください。



▶ 特設ページ: https://entm.auone.jp/camp/ltike-hmv/lpc







<添付資料①>

特典概要

■ローチケ手数料実質無料特典

ローチケで対象のチケット (※) をご購入いただいた際にかかる手数料 (システム利用料・店頭発券手数料) 相当額、チケット 1 枚あたり毎月最大 495 円分(税込)、Ponta ポイントにて還元いたします。

<対象チケット>

ローチケサイトおよびローソン・ミニストップ店頭に設置してあるマルチメディア端末「Loppi」にてご購入いただいたチケットが対象となります。

<u>※FC 先行やオフィシャル先行、キャスト先行等、ローチケサイト以外にてご購入いただいたチケットは対象</u>外となりますので、ご注意ください。

- ※Ponta ポイント還元には応募フォームから購入日と同月内にエントリーが必要となります。
- ※エントリーは毎月1回までです。
- ※還元上限があります。
- ※別途、詳細適用条件があります。

▶「ローチケ手数料実質無料特典」詳細:

https://entm.auone.jp/camp/l-tike/lpc?medid=othpr&srcid=pontapass&serial=10887

■HMV 特典

対象の HMV&BOOKS・HMV 店舗(5 店舗)、HMV&BOOKS online にて、3,000 円以上お買い物いただいた際に使える"300 円割引クーポン"が毎月もらえます。さらに、対象の特設サイトから『Ponta パス』に新規ご加入いただいた方には、加入時に 1,000 円以上ご購入いただいた際に使用できる"1,000 円割引クーポン"をプレゼントいたします。

<対象店舗>

【5 店舗】HMV&BOOKS SHIBUYA(東京)、HMV&BOOKS HAKATA(福岡)、HMV 立川(東京)、 HMV グランフロント大阪(大阪)、HMV イトーヨーカドー宇都宮(栃木)

【オンライン】HMV&BOOKS online (https://www.hmv.co.jp/)

<毎月もらえる"300 円割引クーポン"> 使用条件: 3,000 円以上(税込)のご購入

<初回加入者限定"1,000 円割引クーポン"> 使用条件:1,000 円以上(税込)のご購入

※対象の特設サイトから新規入会した方限定、新規入会時1回のみ

※各割引クーポンについては、別途詳細適用条件があります。

▶ 「HMV 特典」詳細:

https://entm.auone.jp/camp/hmv/lpc?medid=othpr&srcid=pontapass&serial=10886







<添付資料②>

■映画特典

Ponta パス×ローソン・ユナイテッドシネマグループ『au シネマ割』が期間限定でパワーアップいたします。ローソン・ユナイテッドシネマグループ劇場での映画鑑賞料金が最大で 800 円割引&ポップコーンセットをお得にお買い求めいただけます。

【鑑賞料金割引】

•期間:2025年7月4日(金)~10月2日(木)

<鑑賞料金>

- · 大人/大学生: 1,200 円(税込) (通常: 大人 2,000 円、大学生 1,500 円)
- ・シニア:1,000円(税込)(通常:1,300円)
- 高校生以下/障がいのある方:900円(税込)(通常:1,000円)

【ポップコーンセット割引】

·期間:2025年7月4日(金)~7月31日(木)

<料金>

・ポップコーンセット: 400円(税込)(通常: 850円/900円 ※劇場により異なる)

▶「映画特典」詳細:

https://entm.auone.jp/uc/everyday/lpc?medid=othpr&srcid=movie&serial=10880

■Ponta パス概要

Ponta パスは、週替わりでクーポンがもらえる「ウィークリーLAWSON」をはじめ、映像・音楽・書籍などの様々な特典が利用できるサブスクリプションサービスです。

- · 月額 548 円(税込)
- 初回登録 30 日間無料
- ※Ponta パス (月額 548 円(税込)) 会員が対象です。
- ※無料期間終了後は、自動的に月額情報料がかかります。
- ※au 以外の方もご利用いただけます。
- ※Ponta パス ライト (新規受付終了) / Ponta パス (旧 au スマートパス/旧 Ponta パスプレミアム) からの 一回限りの特典です (au スマートパスプレミアムや au スマートパスに加入されたことがある場合、

Ponta パスに加入しても本特典は適用されません)

- ※2回目以降の加入の場合は、加入当日から月額情報料がかかります。
- ※再加入の場合(翌金曜日までの再加入を除く)においても、
- 当社の裁量により月額情報料が30日間無料となることがありますが、
- 事情により無料期間のご提供をお断りすることがあることをご了承ください。
- ※本施策に期限はありませんが、内容等が変更になる場合があります。
- ▶ 『Pontaパス』詳細: https://prcp.pass.auone.jp/main/
- ※各特典、コンテンツ等内容は予告なく変更・終了する場合があります。
- ※2025年7月1日時点の情報です。